
ذآور -الأردن 

اناث -الأردن 

Jordan - Males 

Jordan - Females 

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
للعلاج
اخرى

غير مبين

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
للعلاج
اخرى

غير مبين

13689
7638
1280
762
108
107
64

1048
1322
2405
758
53

130
33

802
368
432
106

8
18
8

68
112
466
89
4

13
0

5793
1282
410
385
40
54
7

430
253
774
398
23
47
3

1002
1081

62
29
0
8
6

76
144
185
43
1
6
0

1405
440
44
91
7

10
2

101
66

216
92
7

16
2

398
232
31
14
16
1

26

26
36
68
15
4

10
20

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Treatment
Other
Unspecified 

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Treatment
Other
Unspecified 

المجموع
Total  

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
للعلاج
اخرى

غير مبين

14737
8960
3685
1520
161
237
97

870
480
898
195
12
31
8

6223
1535
1184
783
63

101
10

1078
1225
247
72
1

14
6

1506
506
260
183
14
26
4

424
268
99
29
20
11
46

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Treatment
Other
Unspecified 

Jordan الأردن

Total   المجموع 293972494989926432499897

المجموع

المجموع

 Total

 Total

23648

5749

1742

752

7971

1928

2188

455

1999

500

718

179

لاقامة في الخارج والجنس والمحافظاتسبب او) بالسنوات( توزيع الأردنيين في الخارج حسب مدة الاقامة في المكان الحالي   
Table 6.4 Distribution of Jordanians Abroad by Duration of Residence in Current Place (in Years), Reason of Residence Abroad, Sex and Governorates

Reason of Residence  
Abroad, Sex and  
Governorates  

 سبب الاقامة في الخارج
  والجنس  والمحافظات

Duration of Residence (in Years)  ( بالسنوات(  مدة الاقامة
منذ الولادة

Since Birth
غير مبين

Unspecified
10 + 5-9 1-4 < 1

4289
4235
301
137
37
16
15

347
711
696
121
14
38
8

4636
4946
997
258
51
54
23

10965

9030

1935

4.6 جدول 

 الإحصاءات العامةدائرة
2004 التعداد العام للسكان والمساكن   

Department of Statistics  
Population and Housing Census 2004  



المجموع
Total  

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
للعلاج
اخرى

غير مبين

8460
5154
2348
1000
107
115
59

386
261
568
106

2
9
4

3322
900
733
535
43
41
8

709
678
171
59
0
7
4

954
296
182
112
10
17
3

225
127
38
13
16
8

25

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Treatment
Other
Unspecified

Totalالمجموع 172431336558216281574452

ذآور -العاصمة 

اناث -العاصمة 

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
للعلاج
اخرى

غير مبين

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
للعلاج
اخرى

غير مبين

7759
4183
760
467
71
40
34

701
971

1588
533
36
75
25

345
185
271
51
1
5
4

41
76

297
55
1
4
0

3050
714
234
245
27
20
5

272
186
499
290
16
21
3

654
565
34
21
0
3
4

55
113
137
38
0
4
0

882
253
27
51
4
6
2

72
43

155
61
6

11
1

210
106
11
6

12
1
9

15
21
27
7
4
7

16

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Treatment
Other
Unspecified

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Treatment
Other
Unspecified

المجموع

المجموع

Total

Total

13314

3929

862

474

4295

1287

1281

347

1225

349

355

97

Amman - Males 

Amman - Females 

Amman

سبب الاقامة في الخارج والجنس والمحافظاتو) بالسنوات( توزيع الأردنيين في الخارج حسب مدة الاقامة في المكان الحالي   
Table 6.4 Distribution of Jordanians Abroad by Duration of Residence in Current Place (in Years), Reason of Residence Abroad, Sex and Governorates

Reason of Residence  
Abroad, Sex and  
Governorates  

 سبب الاقامة في الخارج
  والجنس  والمحافظات

Duration of Residence (in Years)  ( بالسنوات(  مدة الاقامة
منذ الولادة

Since Birth
غير مبين

Unspecified
10 + 5-9 1-4 < 1

2864
2892
656
175
36
33
15

6671

2618
2360
183
93
27
5

10

246
532
473
82
9

28
5

5296

1375

العاصمة

4.6 جدول 
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المجموع
Total  

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
للعلاج
اخرى

غير مبين

582
321
169
33
7

34
2

44
26
30
6
1
8
0

288
47
61
16
2

18
0

28
48
13
0
1
0
0

53
22
10
9
1
4
0

18
17
0
0
0
0
0

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Treatment
Other
Unspecified

Totalالمجموع 1148115432909935

ذآور -البلقاء 

اناث -البلقاء 

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
للعلاج
اخرى

غير مبين

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
للعلاج
اخرى

548
291
71
22
3

20
2

34
30
98
11
4

14

41
20
16
4
1
3
0

3
6

14
2
0
5

268
41
24
11
1

12
0

20
6

37
5
1
6

28
46
5
0
0
0
0

0
2
8
0
1
0

51
21
1
5
0
3
0

2
1
9
4
1
1

18
16
0
0
0
0
0

0
1
0
0
0
0

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Treatment
Other
Unspecified

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Treatment
Other

المجموع

المجموع

Total

Total

957

191

85

30

357

75

79

11

81

18

34

1

Balqa - Males

Balqa - Females 

Balqa

سبب الاقامة في الخارج والجنس والمحافظاتو) بالسنوات( توزيع الأردنيين في الخارج حسب مدة الاقامة في المكان الحالي   
Table 6.4 Distribution of Jordanians Abroad by Duration of Residence in Current Place (in Years), Reason of Residence Abroad, Sex and Governorates

Reason of Residence  
Abroad, Sex and  
Governorates  

 سبب الاقامة في الخارج
والمحافظات  والجنس   

Duration of Residence (in Years)  ( بالسنوات(  مدة الاقامة
منذ الولادة

Since Birth
غير مبين

Unspecified
10 + 5-9 1-4 < 1

151
161
55
2
2
4
2

377

142
147
25
2
1
2
2

9
14
30
0
1
2

321

56

البلقاء

4.6 جدول 
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المجموع
Total  

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
للعلاج
اخرى

غير مبين

1406
889
284
247
19
31
12

101
58
80
43
2
4
0

745
174
92

107
6

18
2

78
124
12
4
0
2
0

122
55
17
42
2
2
0

52
25
13
7
2
1
9

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Treatment
Other
Unspecified

Totalالمجموع 28882881144220240109

ذآور -الزرقاء 

اناث -الزرقاء 

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
للعلاج
اخرى

غير مبين

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
للعلاج
اخرى

غير مبين

1312
783
107
142
14
20
10

94
106
177
105

5
11
2

95
51
32
27
2
4
0

6
7

48
16
0
0
0

698
146
39
68
4

10
2

47
28
53
39
2
8
0

72
114

5
1
0
2
0

6
10
7
3
0
0
0

113
50
6

22
2
1
0

9
5

11
20
0
1
0

52
22
3
3
2
0
7

0
3

10
4
0
1
2

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Treatment
Other
Unspecified

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Treatment
Other
Unspecified

المجموع

المجموع

Total

Total

2388

500

211

77

967

177

194

26

194

46

89

20

Zarqa - Males 

Zarqa - Females 

Zarqa

سبب الاقامة في الخارج والجنس والمحافظاتو) بالسنوات( توزيع الأردنيين في الخارج حسب مدة الاقامة في المكان الحالي   
Table 6.4 Distribution of Jordanians Abroad by Duration of Residence in Current Place (in Years), Reason of Residence Abroad, Sex and Governorates

Reason of Residence  
Abroad, Sex and  
Governorates  

 سبب الاقامة في الخارج
  والجنس  والمحافظات

Duration of Residence (in Years)  ( بالسنوات(  مدة الاقامة
منذ الولادة

Since Birth
غير مبين

Unspecified
10 + 5-9 1-4 < 1

308
453
70
44
7
4
1

887

282
400
22
21
4
3
1

26
53
48
23
3
1
0

733

154

الزرقاء

4.6 جدول 
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المجموع
Total  

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
للعلاج
اخرى

301
211
58
46
3
6

37
15
5
4
2
1

129
32
17
27
0
0

16
28
0
5
0
2

30
14
6
2
0
1

12
15
17
3
0
0

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Treatment
Other

Totalالمجموع 62564205515347

ذآور -مأدبا 

اناث -مأدبا 

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
للعلاج
اخرى

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
للعلاج
اخرى

286
192
19
19
2
1

15
19
39
27
1
5

36
13
1
3
1
0

1
2
4
1
1
1

127
31
7
9
0
0

2
1

10
18
0
0

13
28
0
3
0
0

3
0
0
2
0
2

27
12
1
1
0
0

3
2
5
1
0
1

12
13
6
1
0
0

0
2

11
2
0
0

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Treatment
Other

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Treatment
Other

المجموع

المجموع

Total

Total

519

106

54

10

174

31

44

7

41

12

32

15

Madaba - Males 

Madaba - Females 

Madaba

سبب الاقامة في الخارج والجنس والمحافظاتو) بالسنوات( توزيع الأردنيين في الخارج حسب مدة الاقامة في المكان الحالي   
Table 6.4 Distribution of Jordanians Abroad by Duration of Residence in Current Place (in Years), Reason of Residence Abroad, Sex and Governorates

Reason of Residence  
Abroad, Sex and  
Governorates  

 سبب الاقامة في الخارج
  والجنس  والمحافظات

Duration of Residence (in Years)  ( بالسنوات(  مدة الاقامة
منذ الولادة

Since Birth
غير مبين

Unspecified
10 + 5-9 1-4 < 1

77
107
13
5
1
2

205

71
95
4
2
1
1

6
12
9
3
0
1

174

31

مأدبا

4.6 جدول 
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المجموع
Total  

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
للعلاج
اخرى

غير مبين

2816
1495
650
140
20
45
21

213
66

181
21
4
8
3

1163
237
221
76
8

22
0

182
211
39
2
0
3
2

251
71
31
13
1
2
1

94
47
24
6
2
1

10

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Treatment
Other
Unspecified

Totalالمجموع 51874961727439370184

ذآور -اربد 

اناث -اربد 

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
للعلاج
اخرى

غير مبين

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
للعلاج
اخرى

غير مبين

2680
1360
238
81
14
25
15

136
135
412
59
6

20
6

198
54
95
11
3
6
3

15
12
86
10
1
2
0

1107
221
76
41
4

12
0

56
16

145
35
4

10
0

174
194
12
2
0
3
2

8
17
27
0
0
0
0

243
60
2
9
1
0
0

8
11
29
4
0
2
1

83
40
8
4
2
0
8

11
7

16
2
0
1
2

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Treatment
Other
Unspecified

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Treatment
Other
Unspecified

المجموع

المجموع

Total

Total

4413

774

370

126

1461

266

387

52

315

55

145

39

Irbid - Males

Irbid - Females 

Irbid

والجنس والمحافظات سبب الاقامة في الخارجو) بالسنوات( توزيع الأردنيين في الخارج حسب مدة الاقامة في المكان الحالي   
Table 6.4 Distribution of Jordanians Abroad by Duration of Residence in Current Place (in Years), Reason of Residence Abroad, Sex and Governorates

Reason of Residence  
Abroad, Sex and  
Governorates  

 سبب الاقامة في الخارج
  والجنس  والمحافظات

Duration of Residence (in Years)  ( بالسنوات(  مدة الاقامة
منذ الولادة

Since Birth
غير مبين

Unspecified
10 + 5-9 1-4 < 1

913
863
154
22
5
9
5

1971

875
791
45
14
4
4
2

38
72

109
8
1
5
3

1735

236

اربد

4.6 جدول 
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المجموع
Total  

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
للعلاج

غير مبين

388
163
69
17
3
2

19
13
11
4
0
0

211
22
20
7
3
0

28
25
2
1
0
0

25
11
7
2
0
0

6
8
3
0
0
2

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Treatment
Unspecified

Totalالمجموع 64247263564519

ذآور -المفرق 

اناث -المفرق 

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
للعلاج

غير مبين

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة

365
154
33
11
3
2

23
9

36
6

17
12
5
3
0
0

2
1
6
1

202
22
12
3
3
0

9
0
8
4

25
25
2
1
0
0

3
0
0
0

24
10
3
2
0
0

1
1
4
0

6
8
1
0
0
2

0
0
2
0

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Treatment
Unspecified

Work
Study
Accompaniment 
Tourism

المجموع

المجموع

Total

Total

568

74

37

10

242

21

53

3

39

6

17

2

Mafraq - Males 

Mafraq - Females 

Mafraq

سبب الاقامة في الخارج والجنس والمحافظاتو) بالسنوات( توزيع الأردنيين في الخارج حسب مدة الاقامة في المكان الحالي   
Table 6.4 Distribution of Jordanians Abroad by Duration of Residence in Current Place (in Years), Reason of Residence Abroad, Sex and Governorates

Reason of Residence  
Abroad, Sex and  
Governorates  

 سبب الاقامة في الخارج
  والجنس  والمحافظات

Duration of Residence (in Years)  ( بالسنوات(  مدة الاقامة
منذ الولادة

Since Birth
غير مبين

Unspecified
10 + 5-9 1-4 < 1

99
84
26
3
0
0

212

91
77
10
2
0
0

8
7

16
1

180

32

المفرق

4.6 جدول 
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المجموع
Total  

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
اخرى

غير مبين

186
143
15
8
2
1

15
5
3
4
1
1

105
25
5
3
1
0

11
24
4
0
0
0

19
6
0
0
0
0

3
12
0
0
0
0

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Other
Unspecified

Totalالمجموع 35529139392515

ذآور -جرش 

اناث -جرش 

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة

غير مبين

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
اخرى

178
141

8
3
1

8
2
7
5
2

15
5
2
2
1

0
0
1
2
1

99
24
2
1
0

6
1
3
2
1

11
24
2
0
0

0
0
2
0
0

18
6
0
0
0

1
0
0
0
0

3
12
0
0
0

0
0
0
0
0

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Unspecified

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Other

المجموع

المجموع

Total

Total

331

24

25

4

126

13

37

2

24

1

15

0

Jarash - Males 

Jarash - Females 

Jarash

سبب الاقامة في الخارج والجنس والمحافظاتو) بالسنوات( توزيع الأردنيين في الخارج حسب مدة الاقامة في المكان الحالي   
Table 6.4 Distribution of Jordanians Abroad by Duration of Residence in Current Place (in Years), Reason of Residence Abroad, Sex and Governorates

Reason of Residence  
Abroad, Sex and  
Governorates  

امة في الخارجسبب الاق  
  والجنس  والمحافظات

Duration of Residence (in Years)  ( بالسنوات(  مدة الاقامة
منذ الولادة

Since Birth
غير مبين

Unspecified
10 + 5-9 1-4 < 1

33
71
3
1
0
0

108

32
70
2
0
0

1
1
1
1
0

104

4

جرش

4.6 جدول 
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المجموع
Total  

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
للعلاج
اخرى

190
165
19
13
1
1

18
10
0
0
0
0

90
32
10
4
1
1

9
31
0
1
0
0

13
6
1
2
0
0

5
3
3
0
0
0

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Treatment
Other

Totalالمجموع 38928138412211

ذآور -عجلون 

اناث -عجلون 

للعمل
للدراسة
للمرافقة

لسياحةل
للعلاج

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
اخرى

179
151

7
7
1

11
14
12
6
1

18
7
0
0
0

0
3
0
0
0

84
30
3
3
1

6
2
7
1
1

9
29
0
1
0

0
2
0
0
0

12
4
0
0
0

1
2
1
2
0

5
3
2
0
0

0
0
1
0
0

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Treatment

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Other

المجموع

المجموع

Total

Total

345

44

25

3

121

17

39

2

16

6

10

1

Ajloun - Males 

Ajloun - Females 

Ajloun

سبب الاقامة في الخارج والجنس والمحافظاتو) بالسنوات( مدة الاقامة في المكان الحالي توزيع الأردنيين في الخارج حسب   
Table 6.4 Distribution of Jordanians Abroad by Duration of Residence in Current Place (in Years), Reason of Residence Abroad, Sex and Governorates

Reason of Residence  
Abroad, Sex and  
Governorates  

 سبب الاقامة في الخارج
  والجنس  والمحافظات

Duration of Residence (in Years)  ( بالسنوات(  مدة الاقامة
منذ الولادة

Since Birth
غير مبين

Unspecified
10 + 5-9 1-4 < 1

55
83
5
6
0
0

149

51
78
2
3
0

4
5
3
3
0

134

15

عجلون

4.6 جدول 
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المجموع
Total  

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
اخرى

263
267
54
5
1

14
13
14
0
0

112
37
23
5
0

15
39
2
0
0

20
20
5
0
0

9
12
0
0
0

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Other

Totalالمجموع 59041177564521

ذآور -الكرك 

اناث -الكرك 

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
اخرى

246
252
29
3

17
15
25
2
1

14
13
9
0

0
0
5
0
0

105
32
12
3

7
5

11
2
0

14
39
0
0

1
0
2
0
0

18
19
3
0

2
1
2
0
0

9
11
0
0

0
1
0
0
0

Work
Study
Accompaniment 
Tourism

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Other

المجموع

المجموع

Total

Total

530

60

36

5

152

25

53

3

40

5

20

1

Karak - Males 

Karak - Females 

Karak

سبب الاقامة في الخارج والجنس والمحافظاتو) بالسنوات( توزيع الأردنيين في الخارج حسب مدة الاقامة في المكان الحالي   
Table 6.4 Distribution of Jordanians Abroad by Duration of Residence in Current Place (in Years), Reason of Residence Abroad, Sex and Governorates

Reason of Residence  
Abroad, Sex and  
Governorates  

 سبب الاقامة في الخارج
  والجنس  والمحافظات

Duration of Residence (in Years)  ( بالسنوات(  مدة الاقامة
منذ الولادة

Since Birth
غير مبين

Unspecified
10 + 5-9 1-4 < 1

93
146
10
0
1

250

86
138

5
0

7
8
5
0
1

229

21

الكرك

4.6 جدول 
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المجموع
Total  

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة

44
29
7
2

8
3
1
1

12
5
1
0

2
4
0
0

4
2
1
1

0
0
0
0

Work
Study
Accompaniment 
Tourism

Totalالمجموع 821318680

ذآور -الطفيلة 

اناث -الطفيلة 

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة

للعمل
للدراسة
للمرافقة

42
28
6
2

2
1
1

8
2
1
1

0
1
0

11
5
1
0

1
0
0

2
4
0
0

0
0
0

4
2
1
1

0
0
0

0
0
0
0

0
0
0

Work
Study
Accompaniment 
Tourism

Work
Study
Accompaniment 

المجموع

المجموع

Total

Total

78

4

12

1

17

1

6

0

8

0

0

0

Tafileh - Males 

Tafileh - Females 

Tafileh

سبب الاقامة في الخارج والجنس والمحافظاتو) بالسنوات( توزيع الأردنيين في الخارج حسب مدة الاقامة في المكان الحالي   
Table 6.4 Distribution of Jordanians Abroad by Duration of Residence in Current Place (in Years), Reason of Residence Abroad, Sex and Governorates

Reason of Residence  
Abroad, Sex and  
Governorates  

 سبب الاقامة في الخارج
  والجنس  والمحافظات

Duration of Residence (in Years)  ( بالسنوات(  مدة الاقامة
منذ الولادة

Since Birth
غير مبين

Unspecified
10 + 5-9 1-4 < 1

18
15
4
0

37

17
15
3
0

1
0
1

35

2

الطفيلة

4.6 جدول 
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المجموع
Total  

للعمل
دراسةلل

للمرافقة

67
45
6

12
2
4

32
9
0

0
6
0

9
1
0

0
0
1

Work
Study
Accompaniment 

Totalالمجموع 11818416101

ذآور -معان 

اناث -معان 

للعمل
للدراسة

للعمل
للدراسة
للمرافقة

62
41

5
4
6

12
1

0
1
4

29
8

3
1
0

0
6

0
0
0

7
1

2
0
0

0
0

0
0
1

Work
Study

Work
Study
Accompaniment 

المجموع

المجموع

Total

Total

103

15

13

5

37

4

6

0

8

2

0

1

Ma`an - Males 

Ma`an - Females 

Ma`an

سبب الاقامة في الخارج والجنس والمحافظاتو) بالسنوات( توزيع الأردنيين في الخارج حسب مدة الاقامة في المكان الحالي   
Table 6.4 Distribution of Jordanians Abroad by Duration of Residence in Current Place (in Years), Reason of Residence Abroad, Sex and Governorates

Reason of Residence  
Abroad, Sex and  
Governorates  

 سبب الاقامة في الخارج
  والجنس  والمحافظات

Duration of Residence (in Years)  ( بالسنوات(  مدة الاقامة
منذ الولادة

Since Birth
غير مبين

Unspecified
10 + 5-9 1-4 < 1

14
27
1

42

14
25

0
2
1

39

3

معان

4.6 جدول 
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المجموع
Total  

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
للعلاج
اخرى

34
78
6
9
1
2

3
8
1
6
1
0

14
15
1
3
0
0

0
7
4
0
0
0

6
2
0
0
0
0

0
2
0
0
0
1

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Treatment
Other

Totalالمجموع 13019331183

ذآور -العقبة 

اناث -العقبة 

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
اخرى

للعمل
للدراسة
للمرافقة
للسياحة
للعلاج
اخرى

32
62
2
5
1

2
16
4
4
1
1

3
5
0
4
0

0
3
1
2
1
0

13
8
0
1
0

1
7
1
2
0
0

0
7
2
0
0

0
0
2
0
0
0

6
2
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
1
0
0
0

0
1
0
0
0
1

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Other

Work
Study
Accompaniment 
Tourism
Treatment
Other

المجموع

المجموع

Total

Total

102

28

12

7

22

11

9

2

8

0

1

2

Aqaba - Males 

Aqaba - Females 

Aqaba

سبب الاقامة في الخارج والجنس والمحافظاتو) بالسنوات( توزيع الأردنيين في الخارج حسب مدة الاقامة في المكان الحالي   
Table 6.4 Distribution of Jordanians Abroad by Duration of Residence in Current Place (in Years), Reason of Residence Abroad, Sex and Governorates

Reason of Residence  
Abroad, Sex and  
Governorates  

 سبب الاقامة في الخارج
  والجنس  والمحافظات

Duration of Residence (in Years)  ( السنواتب(  مدة الاقامة
منذ الولادة

Since Birth
غير مبين

Unspecified
10 + 5-9 1-4 < 1

11
44
0
0
0
1

56

10
39
0
0
1

1
5
0
0
0
0

50

6

العقبة

4.6 جدول 
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